
1 

 

 

Domararvoden 2025–26 Västernorrland (VIBF) 
 

Damer Senior/Junior:                        Herrar Senior/Junior: 
 
Damer Division 1 (D1)  800 kr Herrar Division 2 (H2) 900 kr 

Speltid D1 och H2: 3x20min effektiv speltid + ev. Sudden Death (SD). 10min paus, sidbyten. 

(SD vid oavgjort full tid, matchen slutar oavgjort om inget mål faller i SD. 2min paus, ej sidbyte, före SD). 

 

Damer Utveckling A (DU-A) 700 kr Herrar Division 3 (H3) 800 kr 

Damer Utveckling B (DU-B)    700 kr Herrar Utveckling A (HU-A)  800 kr 

Damjunior (A och B) 700 kr Herrar Utveckling B (HU-B)  800 kr 

   Herrjunior (A och B) 800 kr 

Speltid DU, HU, H3 och Junior: 3x20min effektiv speltid, 5 min paus, EJ sidbyten. 

 

Kvalserie och Play-off (i form av seriespel): 
 

Herrar  900 kr 

Speltid: 3x20min effektiv speltid + ev. Sudden Death 5 min. 10 min paus, sidbyten. 

(SD vid oavgjort full tid, matchen slutar oavgjort om inget mål faller i SD. 2min paus, ej sidbyte, före SD). 

 

Distriktadministrerat Playoff (ej seriespel): 
 

Herrar  1100 kr 

Spelform: här hänvisar vi till hemsidan under tävling, senior. Information läggs där snarast det är fastställt.  

 

Flickor och pojkar - Division 1 till 5: 
 

Flickor Division 1 (F1) 450 kr Pojkar Division 1 (P1) 560 kr 

Speltid F1 och P1: 3x15min effektiv speltid. 5 min paus, EJ sidbyten. 

 

Flickor Division 2 (F2) 360 kr Pojkar Division 2 (P2) 410 kr 

Flickor Division 3 (F3) 320 kr Pojkar Division 3 (P3) 360 kr 

Flickor Division 4 (F4) 270 kr Pojkar Division 4 (P4) 310 kr 

Flickor Division 5 (F5) 240 kr Pojkar Division 5 (P5) 260 kr 

Speltid F/P2 till F/P5: 2x20min effektiv speltid, 5 min paus, EJ sidbyten. 

 

Flickor och pojkar Division 6 till 7 (4 mot 4 utespelare, med mv): 
 

Flickor och pojkar Division 6 BLÅ (PF6) 200 kr 

Speltid PF6: 2x15min effektiv speltid. 3 min paus, EJ sidbyten. 

 

Flickor och pojkar division 7 BLÅ (PF7) 160 kr 

Speltid P/F7: 2x15min rullande speltid, 3 min paus, EJ sidbyten. 

 

Flickor och pojkar Division 8 – 9 (3 mot 3 utespelare, med/utan mv): 
 

Flickor och pojkar division 8 GRÖN (PF8) 100 kr * 

Flickor och pojkar division 9 GRÖN (PF9) 100 kr * 

Speltid P/F8 och P/F9: 1x15 rullande speltid. 

 

* PF8 och PF9: utbetalning av arvode + resa sker direkt på plats till domaren av arrangören.
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Arvoden i Distriktsmästerskap (DM) Västernorrland: 
 

Anordnas i förbundets regi och all betalning av domare sker av VIBF. All ersättning söks i IBIS av domaren. 

 

DM herr: 

Gruppspel: 500 kr/domare/match med 2x20min effektiv tid. 

Slutspel: 800 kr/domare/match med 3x20min effektiv tid + eventuell SD och straffar. 

DM dam: 

Gruppspel: 500 kr/domare/match med 2x20min effektiv speltid. 

Slutspel: 800 kr/domare/match med 3x20min effektiv speltid + eventuell SD och straffar. 

* Formatet (matchtider gruppspel/slutspel) kan ändras vid behov beroende av hur många lag som anmält sig. 
Detta bestäms innan turneringen startar. 
 
Arvoden i träningsmatcher och cuper, samt distriktslag: 

Arvoden och riktlinjer för dessa har flyttats till ett separat dokument på VIBF´s hemsida 

(www.innebandy.se/vasternorrland). Titta under rubriken ”domare”. 

 

 

Västerbottens serier: 

Här hänvisar vi till dessa distrikts hemsidor om ni vill veta arvode på förhand. Dock har även dessa distrikt nu 

gått över till utbetalning via IBIS, så arvode ser ni i ibis efter dömd match. Ersättning för match söker ni i 

IBIS precis som ni gör med Västernorrlands matcher (VIBF sköter utbetalningen av domararvodena, i 

Västerbottens serier, i alla matcher där hemmalaget tillhör Västernorrland), 

 

GUD-serierna (Gästrikland/Uppland/Dalarna): 

Här hänvisar vi till dessa distrikts hemsidor om ni vill veta arvode på förhand. Dock har även dessa distrikt nu 

gått över till utbetalning via IBIS, så arvode ser ni i ibis efter dömd match. Här är det administrerande förbund 

eller hemmalaget som ansvarar för utbetalning. Ni söker som vanligt i IBIS men då det inte är Västernorrland 

som administrerar denna betalning kan utbetalningsdagar avvika från VIBF´s rutiner. 

 

SIBF´s serier: 

Se nästa blad där vi listat några av de för oss vanligt förekommande serierna i SIBF´s regi!! 

Arvoden i Svenska Innebandyförbundets (SIBF) övriga förbundsserier: 

Finns att hämta som separat dokument, på VIBF´s hemsida (www.innebandy.se/vasternorrland). eller direkt på 

SIBF´s hemsida (www.innebandy.se). Titta under rubriken ”domare”. 

 

Resor och restid: 
 

Regler och instruktioner för ansökan av reseersättning och restid finns numera ett i separat dokument på VIBF´s 

hemsida (www.innebandy.se/vasternorrland). Titta under rubriken ”domare”. 

 

 

 

http://www.innebandy.se/vasternorrland
http://www.innebandy.se/vasternorrland
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JAS Dam, JAS Herr, USM föreningslag F16/P16 och Distriktslags-SM 

USM F16 Kvalspel 350 kr * USM P16 Kvalspel 350 kr * 

USM P16 Regionslutspel 400 kr * USM P16 Regionslutspel 400 kr * 

Innebandyfesten F16/P16 600 kr/dag (här bjuds domaren på ett paket med boende/mat, aktiv coachning 

osv. därav lägre matcharvode). 

* Restid i USM F16/P16 är begränsat till max 100 kr/domare vid frånvaro mer än 4 timmar från hemmet. 

Utbetalning av arvode och resa/restid sker för närvarande på plats av arrangören mot lämnande av kvitto. 

Speltid kontrolleras med SIBF/arrangören. 

JAS Damer Seriespel 700 kr ** JAS Herrar Seriespel 700 kr ** 

JAS Damer Playoff 750 kr *** JAS Herrar Playoff 750 kr *** 

 

OBS! Säsongen 2025/26 administrerar VIBF domararvodena i matcherna där hemmalaget tillhör 

Västernorrland). 

 

Innebandyfesten JAS Slutspel 600 kr/dag (här bjuds domaren på ett paket med boende/mat, aktiv coachning 

osv. därav lägre arvode). 

Distriktslags-SM 600 kr/dag (här bjuds domaren på ett paket med boende/mat, aktiv coachning 

osv. därav lägre arvode). 

** Speltid 3 x 20 minuter effektiv tid, sista tre minuterna effektiva. Sidbyte. Paus 10 minuter. Ersättning digitalt 

via IBIS. 

*** Speltid som i seriespel, med undantag att eventuell förlängning (Sudden Death) spelas 10 min effektiv 

speltid, därefter, om fortfarande oavgjort, straffläggning enligt regelhandboken. 

 

Allt söks i ibis (arvode, resa/restid). Reseersättningen är 25 kr/mil. Restid begränsat till 100 kr och kan sökas 

vid frånvaro från hemmet mer än 4 timmar. Vid utebliven/betalning kontakta hemmalaget. Vid inställd match 

sök ej ersättning via IBIS utan kontakta SIBF. 

OBS: Utskrivet IBIS-protokoll skall användas (vid sidan av digital live-rapportering). Domarna ansvarar 

för att skicka dessa i PDF-format. PDF-filen ska döpas till matchnumret och mejlas till: 

info@innebandy.se 

Tävlingsjour SIBF (vid akuta frågor inför eller under match): 08-514 274 10. 

Vid utebliven/saknad utbetalning av arvoden: 

Det kan vara lite olika mellan distrikten om förbundet betalar på uppdrag av föreningen eller om det är 

föreningen själva som godkänner utbetalningen i IBIS. Har ni problem med försenad/utebliven ersättning kan ni 

i första hand kolla med kansliet på administrerande distrikt för att få hjälp. Men kommer ni inte någon vart så 

kontakta Västernorrlands kansli för hjälp. 
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Utbetalning av matcharvode, resa och restid för 

Västernorrlands serier: 
 

Senior/Utveckling/Junior samt ungdomsserier Division 1-7: 
 

Domaren söker ersättning via IBIS (arvode, resa och restid) efter genomfört uppdrag. Inget skall betalas av 
föreningarna på plats! Arvode är förinställt i IBIS och får ej ändras, med undantag om en domare dömt matchen 
själv se info nedan! Sökt ersättning, senast kl13.00 måndag, utbetalas normalt onsdag samma vecka. 
 

Har du dömt matchen själv? I de fallen matchen dömts av en ensam domare (kollegan kom inte) så skall 
domaren ha 1,5 x ordinarie arvode. Då ska du själv räkna ut nya arvodet och skriva i det nya beloppet i 
arvodesrutan. Det finns en ruta där man kan lämna ett meddelande, skriv där att du dömt själv (och ev. annan 
info till förbundet). 

 

Ungdomsserier Division 8-9 (alltid sammandragsform): 
 

Utbetalning av arvode + ev. resa/restid sker direkt på plats till domaren av arrangerande förening. Respektive 
domare samlar enklast alla sina dagens matcher på ett kvitto. Ta hjälp av arrangören att skapa kvitto vid behov. 
När kvitto lämnats till arrangören skall betalning ske på plats, helst via swish, innan domaren lämnar arenan. 
 

Arrangören kan ha kvitton att fylla i, men det skadar inte att ni domare har med kvitton (finns att hämta på 
hemsidan). Det går bra att skriva/skapa egna kvitton om inte färdiga har kunnat skrivas ut. 

 

Regler kring utbetalning vid inställda matcher: 
 

- Om matchen ställts in mer än 24 timmar innan matchstart, oavsett orsak: inget arvode utbetalas. Alla 

matcher som flyttas, och skall spelas vid nytt tillfälle, behåller det domarpar som först fått matchen. Kan de inte 

på nytt datum får de lämna återbud (och ingen ersättning utgår för det nya tillfället). Nya domare tillsätts av 

förbundet. 

 

OBS! Oavsett anledning till att inställd/flyttad match bör ersättning INTE sökas via IBIS! *  

Eventuell ersättning söks med manuell räkning till kansliet. Använd ”Räkning Arvode Resa Restid” som finns 

att hämta på VIBF´s hemsida. 

 

* Ett undantag: vid inställd match pga. ett lag lämnar W.O. betalas ett helt domararvode ut om matchen 

ställts in mindre än 24 timmar innan matchstart. Den kan då sökas via IBIS om kansliet ger klartecken till det. 

Detta gäller då matchen INTE skall spelas på nytt datum. Kontakta kansliet om du är osäker. 

- Vid Röd vädervarning: inget arvode utbetalas (Force Majeure). Detta gäller även om det är mindre än 

24 timmar till match, då detta drabbar alla kollektivt. 

- Ej Röd vädervarning, men lag uteblir: pga. till exempel stopp i trafiken och domare åkt till/befinner sig i 

hallen. Hela domararvodet utbetalas av förbundet. Manuell räkning gäller om matchen skall spelas senare, kolla 

med kansliet. 

 

- Ej Röd vädervarning men väderleksprognosen pekar mot mycket svåra förhållanden lokalt (orange 

varning): om lag väljer att ställa in, mindre än 24 timmar innan match: ett halvt arvode utbetalas av förbundet. 

Manuell räkning gäller om matchen skall spelas senare, kolla med kansliet. 


